
",ü ü 20 6¡

MUNIC iPIO DE MARMELEIRO
ESTADo oo pnnRuÁ

AVISO DE HOMOLOGAçÃO
PREGÃo PRESENCIAL N" 09212022 - PMM _ COM ITEM EXCLUSIVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 150/2022-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologaçño e Adjudicação Pregão Presencial n" 09212022 - PMM, cuio objeto é a

contratação de empresa para prestação de serviços de carpinteiro, marceneiro, encanador e
serralheiro, par& realizar o reparo/conserto de imóveis e móveis pertencentes ao patrimônio do

Município de Marmeleiro, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. As empresas

habilitadas sõo:

A empresa GENTIL PEDRO MORAES 45323763949, inscrita no CMJ/MF sob o no 47.800'143/0001-

4'1, vencedora no item 02,perfázendo o valor total de R$ 46.620,00 (quarenta e seis mil e seiscentos e

vinte reais).

A empresa EDUARDO APEL 28498534968, inscrita no CMJ/lvfF sob o no 26.865.99410001-00,

vencedora no item 03, perfazendo o valor total de R$ 71.995,00 (setenta e um mil e novecentos e noventa

e cinco reais).

A empresa JOSE VANDERLEI DQS SANTOS 76601293920, inscrita no CNPJÆvfF sob o no

18.867.111/0001-65, vencedora nos itens 01 e 04, perfazendo o valor total de R$ 109.251,00 (cento e

nove mil e duzentos e cinquenta e um reais),

Marmeleiro, 12 de setembro de 2022.

air Pilati
Prefeito

CNPJ: 76.205.665/000 l -0 I

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85'615'000
E-mail: licitacati(4)rnarmeleiro.pr'.eov.br / lioitaoao02lá)nralmeleiro.pr.qov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



,rr ¡¡ 2C7 (

sslû

{ffi DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

iEnç¡,-rnnÀ 1s DE EETEMBRo DE2o22 ANO:VI l EÐIçAO No: 1314' 8 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ExrRATo pARA puBLtcAçÄo cor.¡rRATo DE PRESTAç4g D.E sERVIços N" 10712022

(Pregão Eletrônico No 07212022 - PMM)

GONTRATANTE; MUNICÍPIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: VITAE - CURSOS PROFISSIONALIZANTES LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para ministrar oficinas no Centro de Convivência da Assistência Social'

VALOR TOTAL: n$ SA.SSZ,Oò ltrintå e oito mil e novecentos e noventa e sete reais)
piìÞô ;E ÉiÈCÚõÁoË ÝtcÊÑclÀ: o contrato terá vigência de 12 (doze)meses, contados da data de sua assinatura,

ou seja, até 07 de setembro de 2023.
DATÁ DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08 dC SCIEMbTO dE2022,
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.
Marmeleiro, 08 de setembro de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRAT9 pARA pUBLtcAçAo coNTRATo DE PRESTAçÄO DE sËRuços No 10812022

(Piegão Eletrônico No 07212022 - PMM)

CONTRATANTE: MUNICfPIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: LUIZ HENRIQUE HAMMER JANN 10497678969

OBJETO: Contratação de empresa para ministrar oficinas no Centro de Convivência da Assistência Social'

VALOR TOTAL: R$ ZO.SSO,OO (setenta mile quinhentos e cinquenta reais).

iliÞô òe ÉiËôÚCÁó È ÝtcÈÑðÁ: o conirato terá visência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura,

ou seja, até 07 de setembro de 2023'
DATÁ DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08 dE SEIEMbTO dE2022'
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.
Marmeleiro, 08 de setembro de 2022'

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

AVtSo DE HoMoLocAçÃo PRËGÄo PRESENCIAL No 0e212022 - PMM - coM LTEM
EXCLUSTVO pARA rúe e EPP PRoCESSO ADMINISTRATIVO No 150/2022-LlC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Presencial no 092t2022- PMM, cujo objeto é a contratação de

empresa para prestáçö d" 
"","riço" 

de carplnteiro, marceneiro, encanador e serralheiro, para realizar o

i"pãrol"on"erto ¿e imóveis e móveis pertencentes ao patrlmônlo do Município de Marmeleiro, atendendo as

necessidades dos Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são:

A empresa GENTIL pÉono MoRAES 4sg2g76gg49, inscrita no CNPJ/MF sob o no 47.800.143/0001-41, vencedora no

item 02, perfazendo o valor total de R$ 46.620,00 (quaren-ta e seis mil e seiscentos e vinte reais)'

A empresa EDUARDO APEL 28498534968, ¡nscrìtã no cNpJ/MF sob o no 26.865.994/0001-00' vencedora no item 03'

perfazenOo o valor totål Oe Rg 71.gg5,00 (setenta e um mil e novecentos e noventa e cinco reais)'

A empresa JosE VANDERLEI oos sÀruios 76601293920, inscrita no CNPJ/MF sob o no 18.867'111/0001-65'

vencedora nos itens 01 e 04, perfazendo o valor total de R$ 109.251,00 (cento e nove mil e duzentos e cinquenta e um

reais).
Marmeleiro, 12 de setembro de 2022'

Paulo Jair Pilati
Prefeito

o Munlcfplo de Marmelelro dá Sarantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

http://www,m¡149þi¡9¡¡49¡1þ/ no lhk Dlárlo of¡clal'
rcP
Brasil

Diárlo oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórl a 22oo-2 do Art. 10c de 24.08 01 da ICP-Brasll

I

I
I

I

I

Página 7

Inicrio



-üuL 2t
Atos Oficiais

B(
I ¡OnNnL nf BELTR Ã,O Teroa-feira, 13.9.2022 - N" 7.536

N0

DE N'

oblelo coilfRArÂcAo 0A EMPRES^ qt{ü í^RA JoNER ME,

tocÂU¿ 0A A RUÂ c0RAçÄ0 æ ¡¡s¡s, tn loo, ots
FLoRES, cEp t0080.000 - cAfipo ERÊ EstAoo DE sANta
CAÎÂRINÂ DEVIDAMÊI,ITE CAoASIR/IDA t{0 CNpJ ¡to
r0.?{s,r2¡l000t.il pAnA REÂUZ çÃo pALEstRA sHow
ÁLustvo À0 otA D0 I00s0 sEtEfiBRon02¡ tituiltclplo o¡
sÀo JoRoE D'oEstE.pR.

varcf

! ctccucik)

AVtso DE LtctTAÇÄo
EDITAL DE oHAMAMENTo PÜtsLIco N. OO9/2022

0 Mmlclplo- de São Jorge D'oestePR, inscrilo no cadâslro næionâl de pêssoe
Jurld¡cE do M¡nlstéilo då Fâzonda sob o nô. 76,995.300.000i-03. com sede aAv.
lgu.ãçu, 281, cenlro. na c¡dads de São Jorge D'Oeste. loma públlco qus fará
reallzar do dle 28 ds stsmbro do 2022 a 28 de sslembro ds 2023, de sgunda.
-feira â sxta-foha das 08h00 às 12h00 s das l3h30min às 

.l7h30mln 
o C-hama.

Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste
EXÌRATOS PARA FINs DE PUBtIcAçÀo

281,

AVtso DE LtctTAçÃo
MoDALtD^DE pREGAo ELETRôNtco N" 156i2022

O Mmiclplode São Jorgs o'Oesle-pR. avisa aos interessados que lará rsãllzar
no dla 11i 10/2022 alé as 08h30min, a abertura da ilcttacäo na modaltdãde preoão

!!9!qú9, tipo Menor Preço_Por ilem que lem por objeto CONTRaüçÄO-Oe
Et\rpREsA pARA pREsrAçÄo DE sERVtÇos De vi:olclr,¡¡ corr.l t,teolco
EspEcrALtsrA E[,,l ctNEcoloctAE oBSTETRIctApARAATENDER No cEN-
lRo MUNtcrpAl DE sAúDE ou EM oUTRA UN|DADE DE SAúDE tNDtcADA
PELA SECRETARIA DE SAÙDE Do MUNICIPIo DE sÄo JoRGE D,oEsIE .
PR. Abortura d6s propostas e Receblmenlo dos lances: a parlh das o8h3om¡n
dodla 11de outubro de 2022. no endereço elelrðnlco: M.gov.br/comprâs/pt-br.
Edilal n" lnlegra: â dlsposição dos inleressadosna Dlv¡såodã Lìcltaçõe;, no mes-
mo end€reço. lnlormaçðes complemenlares alravós do lslelono (46) 3534.g0S0
ê.no site: htlp //w.pmsiorgs.prgov.br ou através do sile: w.gov.br/compras/
pl.br. Sáo Jorge D'Oeste-PR, 12t0912022, Vandeilet Trevelin -prefello €m ÉxeF
cfc¡o. DiogodeOllvsha- Pr€goelro

EXTRAIo DE DISPENSADE LIcITAcÄo
PROCESSO 044i2022; OBJETO: CONTRATAÇÄO O¡ ¡íVpnes¡ ¡¡¡prRE se-
GUROS GERATS S.A, STTUADA NAAVENTDA DAS NAçÖES UNIDAS, 1426t_
sÃo pAULo- se DEVTDAMENTE oADASTRADA to ó¡o¡srno HÀcrott¡L
?! l!!991 {uryDrc4 (cNpJ) N0 61.074.17s/0001.38 PARA coNtRArAçÃo
DE sEcuRo rornt (ctR) eARA o vEtcuLo Novo peRretceltes ¡ ¡ito.
TA DO I¡UNICIPIO DE SÃO JORGE O'OESTE.PR. FORNECEDOR: MAPFRE
SEGUROS GERAISS/4, CNPJN". 6'1.074.175/0001-3B,com sde na AVENTDA
DAs NAçÖEs uNtDAs, 14.261 ALAA, iBoANDAR. cEp:04294000.aAIRRõ:
VILA GERIRUDES CIDADE/UF: São paulo/Sp CONTRATANIE; Mun¡clpio de
Såo Jorge D Oesto - Paranå. FUñoAMENTO LEGAL: Arl. 21, lnclso lt e lV da
Lel FedBral 8.666/93i VALoR - Rg 333,36 (kezontos o trtnta e hès reats e lrinla
e s¡6 cenlâvos), REC_ONHECIMENÍO: 09/09/2022, por Luis Malei, Secretailo
d€ Saúde. RAIIFICAÇÃo; 09/09/2022, peto Sr Vandertet Trevetin, Þrefeito em
Exerclclo de São Jorge D'Oosle - Paraná,

clplo de Säo Jorgs D Oeste - Parâná. FUNDAMENIO LEGAL: Art. 24, tncis
XVll, da Le¡ Federal 8.666/93i VALOR - R$ 2.288.29 (do¡s mil, duzentos ê oltônto
e olto_reals-e v¡nle o nove c€ntavos), RECONHECTMENTO: 12tOgtZO22, pot
Luis ¡.¡lãtei, Sscrotárlo de Sãude. RAT|F|CAçAO: 12109/2022, psto Sr Vandsitet
Trevelln, PEfelto sm Exerclclo de São Jorge D'Oesle - paraná.

EXTRATo DE DISPENSADE LIcIIAcÄo
PROCESS0.046/2022; OBJETO: CONTRATAÇÄO Ot eUpReS¡ vtLe oo
rGUAçu vElcuLos LTDA, stTUADo NA AVeñlo¡ pnesroenrE xetñeóÝ
riii, cEp 8s.660.000, S|TUADA EM Dols vtztNHos, PARANÁ, oEV|DAMEN.
TE oADASIRADA No CADASTRO NAcIoNAL DE PEssoA JURIDICA (cNP4
N0 78.912.656/0001-78, pÂRÄ REvtsÃo DÁ GM splN pL¡c¡ nHw-se¿g, ¡M
pERtoDo D-E GARANTTA DA SECRETARIA MUNtclpAL DE sAúDE Do MUNt.
CIPIO DÊ SAOJORGE D'OESTEiPR.. FORNECEDOR: VALE DO IGUACU VEI.
CULOS LToA. CNPJ Nô.78.912,656i000't.78, com sede na AV PRESTOENTE
KENNEDI f11l SALA - CEP: 85666000. BA|RROT CENTRO CTDADE/UF: Dots
Vzlnhos/PR. CONTRATANTE; l\.,lunlclpio de São Jorge D Oesto - paraná. FUN-
DAMENTO LEGAL: Arl. 24, lncls XVlt, da Lei Federat 9.665/93: VALOR - Rg
1 358,98 (!mnl, nowconlos e clnqüenla e o¡lo rosis e noventa e o¡lo cenlavos),
RECoNHECIMENTO: RECoNHECIMENTO| 12/09/2022, por Luis Matei, Secr;-
lario de Saúde, RAllFtcAçÃO: 12/0s/2022, poto Sr, Vand;rH Treveiln, Þrefetto
6m Exerclclo ds Säo Jorgê D'Oeste - Paraná.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDAOE DE LICIIACÄO
PROCESSO 028/2022i OBJETO: CONTRATAÇÄO O¡Et¡pÉes¡cr¡lrt¡MAn¡
JoNER ¡,ll8, LocALIzADAA RUA coRAçÄo DE JEsEs, N" 7OO, DAs FLo.
RES, CEP 8998O.OOO - CAMPO ERÊ ESTADO DE SANTA CATARINA DEVIDA.
MENTE CADASTRADA NO CNPJ N' 19,243,728i0001.72 PARA REALIZACÄO
PALESIRA SHOWALUSIVOAO DIA DO IOOSO SETEMBRO2Oz ¡.IUNICÍPIO
0E sÄ0 JoRGE O'OESTE.PR, FORNECEDOR: CtNTtA t\rARA JONER : M¿
lnscÍla no Cadasko Næional de Pesmas JurfdicaýMF sob no 

.19,243,729/000i-

72, com sede na R SAGRAoO CORACAO DE JESUS,700 - CEp:8S980-OO0
- BAIRRO: CENTRO CIOÂDEruFr Campo E16/5C, CONTRATANTE: tMuntctptode
São Jorge D oasle - Paraná; FUNDAMENTO LEGAL: arilgo 25, tnctw l. åa Let
Fedsral 8.668/93; VALOR ESTIMADO - RS 5.900,00 (cinco mll e noveconlos re-
ais), RECONIJECIMENTO: 08/09/2022, por Ctadce Madatena Schm( Auousiln.
Secreláila deA$lslèncla Soclat.; RAT|FtCAçÄO:08/09/2022, peta Sra. Lãila d;
Rocha, Prelslla ds São Jorge D' Oests - paraná.

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra

^usoDEMIFrgçÄODEotSpENSDE 
LtCtT çÃO

otýEN$ponJus¡FtcÀl¡v F5ýil22

- - - ÞdE&opraoræd$r, d¡r@!o.rtci!çlq.hlffiñoñto rct.ckoIòM 2a &td
nr8 W93, rd¡ftooÞr6do præ6tom ssiilG cdç&.

$rlo6Loñùa l?ðsdomÿo&2021

FERNANDOALBERTO CADORE.:.-,.,.. -
Prefeilo Munlctpat ;?) '

Siloebdtr,eFid¡ trh, tIft rþnùo&¡0lt

FERNANDOALBERTOCADORE....ý. -
Pref8ilo ¡lunlcipal ) '

qrnir00E^t^t'¡wD

dNAEOECONMATFðilðU

Srl0úloil'¡,sqùù.Fd'r, t2de¡dcñôd! æ21

FERNANDOALBERIO CADORE
Preleilo lrunlc¡pal

Silod.kòh rgrdúti t¡d.xþñhù?0¡t

FERNANDOALBERTOCADORE , ., -
Prelo¡lo Munlcipal rf' f

:)., . 
-

ARSS

AssoctAçÃo REGIoNA¿ DE saúoE Do suDoEstE
cNpJ Oo,333,67AlOOOt-96 - Fonè (d6J 3S20.O9tA

nod. Cônto.no vltórto rråtâno, nr 50¡, Be¡rro Águ. arrncr,
CEp t5.6Ot.A!A, F.rûctlco Bctrrão/pR

RtisuLt,\t)o Dlt LtctT,\cÀo

A lrcgocim dl 
^llSS. 

n0nrn(10 rtmrrjs dn lìcsoluçio il" 0ÍB/20Ii, (lc l8ilúlrlll!, c[ì

0ilnuiilcilto î0 d¡s|)0sto ilo nrt. l tl9, { I " rl¡ l,ci iltrlc¡¡l 8,(r6l/QJ c Ic¡hlnçào couplucrrar.

t0¡rn-sc I'iUic0 0 r$ultflto ù Liritîç10:

PRticÃo DLllIR0NtCO No t0/¡0I. IR0ctisso 
^uMtNtsTttit.tv0 

No 2s/¡022,

olìJlil0t Coillmhçìo (lc llcssa.hlldi$ Fn f)rct¡çilo dc scrviços rlc lnraldri¡, J)romrq,

mnto dc rouprs dusuriçosrlc siúdc, fr¡¡a 0s$torcs dî 
^rrcci¡çio 

ncgionsl dc Sflúfu d0 Sil.

dortc - ¡\RSS conr scrlc m nuici¡iodc [nrchco lìclnìo.pR c C^pS 
^l) 

lil c Un¡¡lîdc &

^c0llriilunf0 

coil sdus ilo Ìnnici¡io dt lr,lanncìcirol'l{, ¡rl0 Dcriodo dc l2 (d0zc) ms$,

ItisltLTÁr)r):

2022.

IìloisC¡islim l¡r¡ro

lrt¡oclrn//rRSS

LOltt lrfrRIs^ vriNcIn0RÂ - f,0I tTEt\l v¡\r,0R(ns)

0t L^V^UIL t./\V^NDtiRl^ LI D^ I l!,1.700.00

(rcnlo c!cs!c¡h cqilÍlro cîclcc¡ntot

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
EXTRATO PARA PUBLTCAçÄO

CONIRATO DE SEGURO DA FROTA MUNICIPAL NO 104/2022

--. __ _ __$ryutaOg a Inextgibitidade n" 031/2022. pMt\.,t)

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADAI MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRÔNICO LTDA
OBJETOT conkalaçào de emprosa pâra presleção do sñiço de moniloremento
el€lrônlco (slslema dê 6lsrm6) à dtrtânctâ e gor6nctamento ¿o tmagsni no prédto
do DeÞarlemenlo de Urbanlsmo.
VALOR IOIAL: d€ Rl_1.200.00-(um m¡l 6 duzentos reãts).
PRAZO DE EXECUçÄO E V|GÊNC|A: da astnatura do ãonhalo até 04 de maio
de 2023.
0ATA DEASSINATURA DO CONÌRATOT 06 de stômbþ de 2022,
FORo: Comârca ds Mameleho, Eslado do perená.

Marnst8ko,06 d€ E6tombro de 2022.
Paulo Jalr pllail

Prelelto do Mam8þiro

EXTRATO PARA PUBLICAçÄO
CoNTRAIO DE PRESTAçAO 0E SERViçOS No 105/2022

(Pregäo Etetrôntco N0072/2022 - pMM)
CONIRATANTE: MUNICIPIO OE MARMELEIRO
CONTMTADA: CURSOS PROFTSSTONÀLtZANf ES Ot\rEGA LTDA
OBJETO: Conkalação do emprssa para minlshar ofclnas no Csnlro dô Conv¡.
véncla da Asslslêncla Soctãt.

VALOR T_OfALr R$ 50.994,00 (chqusnta mit € nwecentd o nownta e quatþ reats).
PRAZO 0E EXÊCUçÄO E VIGÊNC|A: O contrato torá vtgåncla Oà rZ 1Oøé¡
neses, conladosdadalâ do sua assinalura, ou sja, aló 07 di selembrode 2023.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de setembrc de 2022,
FORo: Comarca de Mãm6l€ìro, Estado do pãrãná,

Mårmeloko, 0B de setembrcde 2022.
Paulo Jah p¡lat¡

pr€fello de Marmeleko

EXTRATO PARA PUBLICAçAO
coNTRAto DE pREsrAçÄo 0E sERViços N' 106/2022

(Pßgão Etekônico Nû 072t2022 _ pMM)
CONTRATANTE; MUNICIPIODE MARMELEIRO
CONTRATADA: INSTIIUTO MAKRO MARKETTNG CURSOS E tREtNA|\¡EN.
TOS EIRELI
OBJEÏO: Conlralação de empres para minislrar ofclnas no Cenlro ds Convi-
våncla da Asslslôncla Soclãl
VALO_R IOTAL: R$ 25,200,00 (vtnte e ctnco mit e duzentos reais).
PRAZO DE EXECUçÄO E VtGÊNCtAr O contrato terá vigência de t2 (doze)
meses, conladosdadala de sua ass¡nalura, ou sela, até 07 d; selembrodô 2023:
DATA DE ASSINAIURA DO CoNTRAÌOT 0B ds $tcmbro ds 2022.
FORO: Comarca de Marreteho, Eslado do paraná.

Mameloho, 0B de stomûo de 2022.
Paulo Jair pilati

Prefe¡lo de Mamdeko

EXTRATO PARA PUBLICAçÂO
coNTRATo DE PRESTAçÄo DE sERViços N" j07n022

{Pregåo Etetrônico N" 0i2t2022 - pMMl
CONTRAfANTE: MUNICIPIO OE MARMELEIRO
CONTRATA0A: VITAE . CURSOS pROFtSStONALtZANTES LTDA
oBJEIO: Conkalação de ompres para minislrar olìcinas no Cenlro d€ Conv¡-
véncia daAsslstèncla Soclal.
VALo_RT_OTAL: R$ 38.997,00 (ldnla e ollomile novecenloso novonlaê sle æa¡s).
PRAZO DE EXECUçÄO E VtcËNCtAr O conkato torå vigêncta de 12 {doz;)
mess, conladosdadala da sua æslnalurá, ou seja, atá 07 di slembrode 2023.
DATADE ASSINATURA D0 CONÍRATO: 0B de stembrc de 2022.
F0R0: Comarca de Mamêteiro, Eslado do paraná.

Marmslsko, 0B de slsnúo de 2022.
pãulo Jah pilati

prefello do Mârmeleiro

EXTRATo PARA PUBLIcAÇAo
coNTRATo 0E pRESTAçÄo DE sERVtÇos N" 108/2022

(Pregåo Etelröntco No 072t2022 -pMMl
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MAR¡,llELEIRO
CONTRAIA0A: LUIZ HENRTOUE HAt\,tMER JANN 

.t0497678969

OBJETO: Conlralaçåo de empresa para mtnlstrâr ollcinas no Cênlro de Convl-
vêncla da Asslstêncla Soclãt.

VILoR ToTAL:R$ 70 550,00 (selenta mil s qutnhentos e cinquenta r€ais).
PRAZO DE EXECUçÄo E VtcÊNCtA: O contrato terá vigència de t2 (doze)
m€se3, conlados dadãlade sua ass¡nalura, ou sja, até 07 d;sstemhode 2023.
DAÍADE ASSINATURA DO CONTRATO:08 dô setembro do 2022,
FORo: Comarca d€ Mamelelro, Estado do paranå.

Marmsleko,0B de solsmbro de 2022.
paulo Jak p¡tafl

Prelello de Marmelelrc

_ AVISO DE HO¡,llOLoGAçÄo
PREGqO PRESENCTAL tf OøZOZ - pt t¡¡ - cotu ne¡¡ excLuslvo p¡ir¡ ¡,rc ¡ ¡pp

pRocEssoADMtNtSrRAltVo 
Nõ 150/2022-LtC

MODALIDADET Reglstro de preços,

ltPot Menor preço unilár¡o por llem.

Ioma 
públlca a Homologaçåo e Adludiæção pregåo pre*nctat no A92t2022 _

PM[.,l,.cujo objslo é a conlralação de empresa para prÊslação de srylços de
cap¡nlelro, marcenelro, encanador s s¡ralheko, para ieatizai o reparc/conserlo
de lmóvels e móveis psrlencentos ao patrimônio do Mun¡clpb d; Mãmeloiro,
alerd€ndo âs nec€ssldades dos Depadamenl6 slicìlantæ. Às empresas ha.
blliladâs são:
A empresa GENTIL PEDRO MORAES 45323763949, insilta no CNPJ/MF sob
o r'47.800.143/0001-41, voncedora no llem 02, p€dazendo o valor lotal do R$
46.620,00 (quarenta s sels mll e selscsnlos s vinte rea¡s).
A empresa EDUARDO APEL 28498534968, tnscdla ;o CNpJ/[rF sb o n"
26.865.994/0001-00, vencsdora no ilem 03, polazendo o valor lotal do R$
71.995,00 (slentâ € um mil e nov€cenlos 6 novenlå e c¡nco reais).
A€mpr6sâ JOSE VANDERLET DOS SANTOS 76601293920, tns;rth no CNPJ/
l\rF sob o n' 18.867.111/0001.65, vencsdora n$ ltens 0i e 04, pefaz€ndo o
valor lolãl de R$ 109.25t,00 (c6nto e novs mll e duzenlos e clnquenlä e um reals).

Marm€leko, t2 de slembtodaZOZ2.
p6ulo Jãh pilati

prefe¡lo

4

+

fElÝ
þL


